
A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal elnökének 2/2020. (II. 12.) MEKH 

rendelete a földgáz rendszerhasználati díjak, a külön díjak és a csatlakozási díjak 

mértékéről szóló 13/2016. (XII. 20.) MEKH rendelet módosításáról 

 

A földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény 133/A.  § 2.  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalról szóló 2013. évi XXII. törvény 12.  § o) pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

1. § A földgáz rendszerhasználati díjak, a külön díjak és a csatlakozási díjak mértékéről szóló 13/2016. 

(XII. 20.) MEKH rendelet (a továbbiakban: R.) 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.  

2. § Ez a rendelet 2020. március 1-jén lép hatályba.  

Dr. Dorkota Lajos 

s. k., elnök 

 

 

1. melléklet a 2/2020. (II. 12.) MEKH rendelethez  

Az R. 1. melléklet II. pontja a következő g) ponttal egészül ki:  

[A rendszerhasználat legmagasabb hatósági díja:]  

„g) Földgázelosztási díj elemei és mértékei az E.GAS Gázelosztó Kft. elosztási területén: 

 

 A) B) C) D) E) F) 

1. 

Értékesítési kategóriák 
Elosztási 

átalánydíj 
Ft/MWh 

Elosztási 
alapdíj 
Ft/év 

Elosztási 
alapdíj 
Ft/m3 
/h/év 

Elosztási 
kapacitásdíj 

Ft/kWh/h/év 

Elosztási 
forgalmi díj 

Ft/MWh 

2. Gázmérővel nem 
rendelkező 

felhasználók 
3232,65     

3. 20 m3 /h-nál kisebb 
névleges kapacitású 

gázmérővel 
rendelkező 

felhasználók 

 9192   1415,51 

4. 20 m3 /h vagy annál 
nagyobb, de 100 m3 

/h-nál kisebb névleges 
(össz)kapacitású 

fogyasztásmérővel 
rendelkező 
felhasználó 

  
14772 

 
1406 

125,93 
 

5. 100 m3 /h vagy annál 
nagyobb, de 500 m3 

/h-nál kisebb névleges 
(össz)kapacitású 

fogyasztásmérővel 

  13632 1298 102,39 



rendelkező 
felhasználó 

6. 500 m3 /h vagy annál 
nagyobb névleges 
(össz)kapacitású 

fogyasztásmérővel 
rendelkező 
felhasználó 

  14 604 1391 85,66 

 


